

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9995 - MACHADO

**E-mail:** machado@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3730

**ORÇAMENTO:** 841

**Data Emissão:** 29/04/2009

**Cliente:** REASON TECNOLOGIA S.A. MATRIZ ( 505 )

RUA CORONEL LUIZ CALDEIRA, 67 - ITACORUBI

88034-110 - FLORIANOPOLIS - SC

**Fone:** 48 2108-0300

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 28 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Tipo frete:** FOB

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE CAIXAS PINTADAS NA COR MUNSELL N6,5 COM CAMADA MÍNIMA DE 80 MICRAS.  
ESTE ORÇAMENTO CONSIDERA FORNECIMENTO UNITÁRIO DE PAINÉIS. PARA MAIORES QUANTIDADES O VALOR DO FRETE PODERÁ SER DILUIDO E O CUSTO DE CADA PAINEL REDUZIR

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
PN 3173	PÇ	ITEM - PAINEL 01 PORTA ESPESSURA 1,9MM	1,000	2.850,48	2.850,48	17,00	15,00	427,57	3.278,05
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
PN 3174	PÇ	ITEM - PAINEL 01 PORTA ESPESSURA 2,65MM	1,000	3.350,43	3.350,43	17,00	15,00	502,56	3.852,99
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
PN 3175	PÇ	ITEM - PAINEL 02 PORTAS ESPESSURA 1,9MM	1,000	2.931,77	2.931,77	17,00	15,00	439,77	3.371,54
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
PN 3176	PÇ	ITEM - PAINEL 02 PORTAS ESPESSURA 2,65MM	1,000	3.456,50	3.456,50	17,00	15,00	518,48	3.974,98
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
PN 3177	PÇ	ITEM - PAINEL 03 PORTAS ESPESSURA 1,9MM	1,000	3.887,48	3.887,48	17,00	15,00	583,12	4.470,60
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
PN 3178	PÇ	ITEM - PAINEL 03 PORTAS ESPESSURA 2,65MM	1,000	4.685,81	4.685,81	17,00	15,00	702,87	5.388,68
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>21.162,47</b>			<b>3.174,37</b>	<b>24.336,84</b>